
 

 
 

 
О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 06.03.2020 № 166 «Об 
утверждении состава санитарно-
противоэпидемической комиссии при Исполнительном 
комитете Верхнеуслонского муниципального района» 
 
 
 
 
       В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

                                                   
1. Внести изменения в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Исполнительном комитете Верхнеуслонского муниципального района (с изменениями, 

внесенными постановлением руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района от 09.11.2022 №1385): 

1.1. Вывести из состава санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Исполнительном комитете Верхнеуслонского муниципального района: 

- Абдуллину Гульфию Тагировну,  

- Яковлеву Разилю Халимовну 

- Коткова Дмитрия Владимировича, 

- Ионова Евгения Сергеевича.  

1.2. Ввести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Исполнительном комитете Верхнеуслонского муниципального района: 

- Алееву Ирину Павловну – заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным вопросам, 

председателем комиссии; 

- Ахметову Фариду Минфазыловну – и.о. начальника МКУ «Отдел образования 

Верхнеуслонского муниципального района», членом комиссии; 

- Бурдина Николая Сергеевича - руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского сельского поселения, членом комиссии; 

- Кириллова Евгения Владимировича - заместителя начальника полиции 

межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский», членом комиссии. 

Документ создан в электронной форме. № 1605 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 1 из 4. Страница создана: 07.12.2023 17:27



2. Утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Исполнительном комитете Верхнеуслонского муниципального района (Приложение № 1). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета по социально-культурным вопросам. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                        Р.А.Файрушин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 1605 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 2 из 4. Страница создана: 07.12.2023 17:27



 
 
Приложение № 1 
к постановлению Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 
№ ____ от _____________ 2023 года 

 

Состав 
санитарно-противоэпидемической комиссии при Исполнительном комитете 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

Председатель: 

Алеева И.П. Заместитель руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района по социально-культурным вопросам 

Заместитель председателя: 

Мишакин С.Ю. Главный врач ГАУЗ «Верхнеуслонская ЦРБ» (по согласованию)  

Секретарь: 

Ганеева Е.К. Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по 

Республике Татарстан (Татарстан) в Зеленодольском, Верхнеуслонском, 

Камско-Устьинском, Кайбицком районах (по согласованию) 

Члены: 

Бурдин Н.С. Руководитель Исполнительного комитета Верхнеуслонского сельского 

поселения (по согласованию) 

Губайдуллин Р.Г. Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия 

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики 

Татарстан в Верхнеуслонском муниципальном районе (по согласованию) 

Зиатдинов М.Ф. Начальник государственного бюджетного учреждения «Верхнеуслонское 

районное государственное ветеринарное объединение» (по 

согласованию) 

Ахметова Ф.М. И.о.начальника муниципального казенного учреждения «Отдел 

образования Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан» 

Кириллов Е.В.  Заместитель начальника полиции межмуниципального отдела МВД 

России «Верхнеуслонский» (по согласованию) 

Колесова Е.Е. Председатель Финансово-бюджетной Палаты Верхнеуслонского 

муниципального района 

Муфталиев Н.З. Главный редактор филиала АО «Татмедиа» « Редакция газеты «Волжская 

новь» (по согласованию 

 
  Управляющий делами                                                     А.К.Мингазова 

Документ создан в электронной форме. № 1605 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 3 из 4. Страница создана: 07.12.2023 17:27



Лист согласования к документу № 1605 от 08.12.2023
Инициатор согласования: Алеева И.П. Заместитель руководителя исполнительного комитета по социально-культурным
вопросам
Согласование инициировано: 07.12.2023 17:29

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Алеева И.П. Согласовано
07.12.2023 - 17:29

-

2 Салихов Е.М. Согласовано
08.12.2023 - 08:36

-

3 Мингазова А.К. Согласовано
08.12.2023 - 07:33

-

4 Файрушин Р.А. Подписано
08.12.2023 - 08:41

-

Документ создан в электронной форме. № 1605 от 08.12.2023. Исполнитель: Алеева И.П.
Страница 4 из 4. Страница создана: 08.12.2023 14:27


